
 

 

 

 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Mgr. Kateřina Malá 

 Jugoslávská 620/29 

 120 00 Praha 2 

 IČ: 71446036 

            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

8. 9. 2023     Ing. Monika Vochozková 

Č. j.: 236 004 355 

MHMP 1897393/2023 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1880534/2023 12.09.2023 

 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zařazení pozemní 
komunikace na pozemcích parc. č. 2580/11 k.ú. Záběhlice 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zařazení pozemní komunikace, která se 
nachází na pozemku parc. č. 2580/11 k.ú. Záběhlice, sdělujeme následující. 
Na předmětném pozemku se nachází místní komunikace III. třídy (ulice Vinšova), která byla do 
sítě místních komunikací zařazena rozhodnutím Magistrátu hlavního města Prahy, Odborem 
dopravy č. j. MHMP-26824/1999/DOP-R5/Fi ze dne 1. 11. 1999. Platnost rozhodnutí není časově 
omezena. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš  K r e j č a 

ředitel odboru pozemních komunikací a drah 

v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v. r. 

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Monika Vochozková 

 

 

 

 
Na vědomí: 
PKD-O4 sektor Vz 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor pozemních komunikací a drah  

Oddělení silničního správního úřadu  

*MHMPXPMNCH1T* 
MHMPXPMNCH1T 

mailto:posta@praha.eu

		2023-09-14T07:54:39+0000




